
Lp. Powiat Gmina Miejscowość
Miejsce

np. urząd, świetlica, 
szkoła, restauracja

Adres
ulica, nr budynku, nr lokalu

Data szkolenia 
(dd-mm-rrrr)

Godzina 
rozpoczęcia 
zajęć 

Maksymalna 
liczba 
uczestników 
szkolenia

Organizator szkolenia / 
osoba do kontaktu w sprawie 
zapisów na szkolenie
imię i nazwisko, nr tel.

1. grudziądzki Łasin Szczepanki
Zajazd Bumerang 

Szczepanki
Szczepanki 64,
86-320 Łasin

1.04.2025 10.00 30
Małgorzata Kowalska
tel. 723 331 075
malgorzata.kowalska@kpodr.pl

2. radziejowski Bytoń Bytoń
Restauracja Dworek 

Kujawski
Bytoń 64D, 

88-231 Bytoń
1.04.2025 10.00 30

Agnieszka Sypniewska
tel. 723331478
agnieszka.sypniewska@kpodr.pl

3. sępoleński Sępólno Krajeńskie Sępólno Krajeńskie ANTARES
Kościuszki 19,

89-400 Sępólno Krajeńskie
2.04.2025 10.00 30

Dorota Stryczek
tel. 723 692 591
dorota.stryczek@kpodr.pl

4. wąbrzeski Płużnica Płużnica
Restauracja Gospoda Przy 

Piecu
Płużnica 86,

87-214 Płużnica
2.04.2025 10.00 30

Ernest Góralski 
tel. 663 229 030
ernest.goralski@kpodr.pl

5. grudziądzki Radzyń Chełmiński Radzyń Chełmiński Restauracja Grota
ul. Ludwika Waryńskiego 17, 87-

220 Radzyń Chełmiński
3.04.2025 10.00 30

Małgorzata Kowalska
tel. 723 331 075
malgorzata.kowalska@kpodr.pl

6. tucholski Lubiewo Lubiewo Restauracja U Kumpli
ul. Wojska Polskiego 12,

89-526 Lubiewo
3.04.2025 10.00 30

Eugeniusz Gwizdała 
tel.723 692 598
eugeniusz.gwizdala@kpodr.pl

7. radziejowski Radziejów Radziejów Restauracja Perła Kujaw
Płowiecka 1,

88-200 Radziejów
3.04.2025 10.00 30

Karol Przybysz 
tel. 723340255
karol.przybysz@kpodr.pl

8. włocławski Kowal Kowal Agrofarma
Gołaszewo 60A  
87-820 Kowal

3.04.2025 10.00 30
Jolanta Zakrzewska-Pesta 
tel.723692603
jolanta.zakrzewska-pesta@kpodr.pl

9. żniński Żnin Żnin kawiarnia PARKOWA
ul. Szkolna 29, 
88-400  Żnin

3.04.2025 10.00 30
Mirosław Spochacz 
tel. 723 330 533
miroslaw.spochacz@kpodr.pl

10. brodnicki Jabłonowo Pomorskie Jabłonowo Pomorskie
Centrum Konferencyjno 

Bankietowe Familia
ul. Przemysłowa 26, 

87-330 Jabłonowo Pomorskie
4.04.2025 10.00 30

Arkadiusz Krysztofiak
tel 667662832
arkadiusz.krysztofiak@kpodr.pl

11. bydgoski Sicienko Pawłówek Karczma Rzym
ul. Bydgoska 1

86-014 Pawłówek
4.04.2025 10.00 30

Piotr Hunkier 
tel. 723 692 538
piotr.hunkier@kpodr.pl

12. żniński Janowiec Wlkp. Posługowo Dom Biesiadny
Posługowo 26, 

88-430 Janowiec Wlkp. 
4.04.2025 10.00 30

Piotr Kaźmierczak 
tel. 723 692 530
piotr.kazmierczak@kpodr.pl

13. inowrocławski Inowrocław Inowrocław Restauracja Savana
Szosa Bydgoska 26,
 88-100 Inowrocław

7.04.2025 10.00 30
Agnieszka Milanowska 
tel. 506 392 672
agnieszka.milanowska@kpodr.pl

14. sępoleński Sępólno Krajeńskie Sępólno Krajeńskie ANTARES
Kościuszki 19,

89-400 Sępólno Krajeńskie
7.04.2025 10.00 30

Anna Zakrzewska                         
tel. 723 331 184 
anna.zakrzewska@kpodr.pl

Harmonogram realizacji szkoleń
Ekoschematy – wymogi i płatności w realizacji praktyk rolniczych korzystnych dla klimatu, środowiska i dobrostanu zwierząt



15. brodnicki Brzozie Brzozie Restauracja Kalchem
ul. Brzozowa 157, 

87-313 Brzozie
8.04.2025 10.00 30

Anna Szymańczyk, 
tel.723 692 572
anna.szymanczyk@kpodr.pl

16. lipnowski Dobrzyń nad Wisłą Szpiegowo Victoria sale bankietowe
Szpiegowo 15,

87-610 Dobrzyń nad Wisłą
8.04.2025 10.00 30

Cezary Mąkowski 
tel.506 392 698
cezary.makowski@kpodr.pl

17. świecki Warlubie Warlubie Dom weselny "Anka"
Bąkowska 34A, 
86-160 Warlubie

8.04.2025 10.00 30

Joanna Piotrowska-Herman. 
tel. 723 692 592
jolanta.piotrowska-
herman@kpodr.pl

18. toruński Łubianka Warszewice Dom Weselny "U Jagody"
Ks S,Józefa Frelichowskiego 4, 87-

152 Warszewice
8.04.2025 10.00 30

Lidia Skrobiszewska 
tel. 885 860 272
lidia.skrobiszewska@kpodr.pl

19. włocławski Brześć Kujawski Brześć Kujawski
Brzeskie Centrum Kultury i 

Historii "Wahadło" 
ul. Kolejowa 44,

 87-880 Brześć Kujawski
8.04.2025 10.00 30

Hubert Marszewski 
tel. 723 331 250
hubert.marszewski@kpodr.pl

20. aleksandrowski Zakrzewo Zakrzewo Dwór Biesiadny Zakrzewo
ul. Zielona 2B, 

87-707 Zakrzewo
9.04.2025 10.00 30

Arkadiusz Kaźmierczak 
tel.723 692 566
arkadiusz.kazmierczak@kpodr.pl

21. mogileński Mogilno Mogilno Sala Bankietowa Sajnówka
Mogilno ul. 11 listopada 24,

88-300 Mogilno
9.04.2025 10.00 30

Paulina Kaszczyńska 
tel. 723 330 600
paulina.kaszczynska@kpodr.pl

22. toruński Obrowo Sąsieczno
Restauracja "Daglezjowy 

Dwór"
ul. Leśna 2, 

87-125 Osiek n/Wisłą
9.04.2025 10.00 30

Agata Kuczaj 
tel. 723 340 227
agata.kuczaj@kpodr.pl

23. wąbrzeski Dębowa Łąka Małe Pułkowo
Restauracja Kuźnia 

Smaków
Małe Pułkowo 20, 

87-207 Dębowa Łąka
9.04.2025 10.00 30

Elżbieta Lubomska 
tel. 723 692 547
elzbieta.lubomska@kpodr.pl

24. bydgoski Dąbrowa Chełmińska Ostromecko Restauracja "Ostromecka"
Ostromecko ul. Bydgoska 8, 
86-070 Dąbrowa Chełmińska

11.04.2025 10.00 30
Jakub Mazur 
tel 601 664 415
jakub.mazur@kpodr.pl

25. chełmiński Stolno Grubno
Internat Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego

Grubno 42a, 
86-212 Stolno

11.04.2025 10.00 30

Olga Krakówka-Zimmermann 
tel. 723 330 203
olga.krakowka-
zimmermann@kpodr.pl

26. lipnowski Lipno Lipno Marsylio Restauracja
Wyszyńskiego 48, 

87-600 Lipno
11.04.2025 10.00 30

Cezary Mąkowski 
tel.506 392 698
cezary.makowski@kpodr.pl

27. tucholski Tuchola Bladowo Panorama Tucholi
Bladowo 1B, 

89-500 Tuchola
11.04.2025 10.00 30

Tomasz Kryger 
tel. 887 174 775
tomasz.kryger@kpodr.pl

28. inowrocławski Kruszwica Kruszwica Gościniec nad Gopłem 
Kruszwica Szosa Radziejowska 64, 

88-150 Kruszwica
15.04.2025 10.00 30

Ewa Wypijewska 
tel. 723 331 087
ewa.wypijewska@kpodr.pl

29. rypiński Rypin Starorypin Rządowy Restauracja Modrzewiowa
Starorypin Rządowo 26a, 

87-500 Rypin
15.04.2025 10.00 30

Łukasz Peszczyński 
tel. 784 694 451
lukasz.peszczynski@kpodr.pl



30. świecki Świekatowo Świekatowo
Restauracja "Karczma 

Wiejska"
86-182 Świekatowo,

ul. Leśna 19
15.04.2025 10.00 30

Tadeusz Kargier
tel. 723 692 578
tadeusz.kargier@kpodr.pl

31. golubsko-dobrzyński Golub-Dobrzyń Golub-Dobrzyń Restauracja Dwór Fijewo
ul. PTTK 21, 

87-400 Golub-Dobrzyń
16.04.2025 10.00 30

Aleksandra Pietrzykowska
tel. 723 330 466
aleksandra.pietrzykowska@kpodr.pl

32. nakielski Mrocza Mrocza MGOKiR Mrocza
Sportowa 1, 

89-115 Mrocza
16.04.2025 10.00 30

Wioletta Kochańska 
tel.506 392 747
wioletta.kochanska@kpodr.pl

33. nakielski Szubin Szubin Zajazd "TRAMP"
Jana Pawła II 40, 

89-200 Szubin
17.04.2025 10.00 30

Paulina Dalka 
tel. 695 103 006
paulina.dalka@kpodr.pl


